
ỦY BAN NHÂN DÂN  
PHƯỜNG TỨ HẠ  
Số: 344/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tứ Hạ, ngày 28 tháng 3 năm 2023 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp  

tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ HẠ 
    

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN 

ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà 

nước; 

Căn cứ Kế hoạch số 64/KH-UBND ngày 27 tháng 3 năm 2018 của UBND tỉnh 

Thừa Thiên Huế về việc triển khai việc chuyển đổi xây dựng và áp dụng Hệ thống quản 

lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ 

hành chính nhà nước tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2018;  

Căn cứ Quyết định số 3141/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh 

Thừa Thiên Huế về việc ban hành Danh mục thủ tục hành chính được tiếp nhận, giải 

quyết và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả 

kết quả của Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn;  

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 03/01/2023 của UBND phường Tứ Hạ 

về triển khai xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu 

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 năm 2023; 

Căn cứ xác nhận của Đồng chí Chủ tịch UBND phường Tứ Hạ về việc Hệ thống 

chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015 áp dụng có hiệu lực;  

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng-thống kê phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố hệ thống quản lý chất lượng tại UBND phường Tứ Hạ phù hợp 

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 theo quy định tại Quyết định số 

19/2014/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ đối với các lĩnh vực hoạt động trong phụ lục 

ban hành kèm theo Quyết định này; với 13 lĩnh vực 124 thủ tục. 



2 

 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành, thay thế Quyết định số 

957/QĐ-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2022 của UBND phường Tứ Hạ. 

Điều 3. Công chức Văn phòng-thống kê UBND phường, BCĐ triển khai và thực 

hiện duy trì Đề án “ Xây dựng và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn 

TCVN ISO 9001:2015; các bộ phận liên quan, cán bộ, công chức thuộc Ủy ban nhân 

dân phường Tứ Hạ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

   
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở KHCN tỉnh Thừa thiên Huế; 

- UBND thị xã; 

- BCĐ ISO phường; 

- Cổng TTĐT phường; 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Linh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       

 
 

 

   
 

 

 

 

 

BẢN CÔNG BỐ 

 
 

UBND PHƯỜNG TỨ HẠ, THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 

 

 

 

 
Công bố hệ thống quản lý chất lượng  

phù hợp tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 đối với hoạt động 

quản lý nhà nước tại UBND phường Tứ Hạ  
(Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 344/QĐ-UBND  

ngày 28 tháng 3 năm 2023) 

                                     

 

                                    Bản công bố này có hiệu lực kể từ ngày ký 
          

 

 

                                                                 Tứ Hạ, ngày 28 tháng 3  năm 2023 

                                                          TM/ ỦY BAN NHÂN DÂN 

                                                           CHỦ TỊCH               
       

 

 

                                                           

                                                       Nguyễn Ngọc Linh 


		2023-03-29T14:56:36+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Tứ Hạ<tuha.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-03-29T14:56:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Tứ Hạ<tuha.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




